
เลขที ่: 64-09001

ชือ่ผูซ้ ือ้: วนัที:่ 2 กันยายน 2564

ทีอ่ยู:่

ล ำดบัที่ จ ำนวน หนว่ย รำคำ/หนว่ย จ ำนวนเงนิ

1 1 JOB

490 Meter 60.00         29,400.00             

2 EA. 480.00       960.00                  

8 EA. 70.00         560.00                  

1 EA. 80.00         80.00                    

1 EA. 400.00       400.00                  

2 EA. 400.00       800.00                  

2 EA. 700.00       1,400.00               

16 EA. 300.00       4,800.00               

490 Meter 50.00         24,500.00             

1 JOB 2,000.00    2,000.00               

2 1 Year

64,900.00                 

4,543.00                   

69,443.00                 

 -Link Splice Metal Tray for 12 Fiber for FDU

 -LINK 3 LC Duplex Adepter Snap Plate

รำยกำร

โรงเรยีนสะบา้ยอ้ยวทิยา

 -LINK Blank Snap-in Adepter Plate UF-2200

ใบสง่สนิคำ้/ใบแจง้หนี้

Fiber Optic System 2 UPLINK (490M.)

 -LINK F.O. Armored, Multi-Tube, 6 Core

เลขประจ าตัวผูเ้สยีภาษี

3 9002 00199 168

เลขที ่209 หมูท่ี ่1 ต าบลสะบา้ยอ้ย อ าเภอสะบา้ยอ้ย จังหวดัสงขลา โทรศัพท ์:0-7437-7040

ผูส้ง่สนิคา้ผูรั้บสนิคา้

 -Committioning, Terminating and Testing

ลงชือ่                                        

ภำษมีลูคำ่เพิม่ (7%)

จ ำนวนเงนิรวม

     (                                            )     (      นายไพทรู  โพธิบ์ลูย ์         )

Onsite Service & System Administration

 -LINK LC-LC, SM, 9/125 Duplex Patch Cord

 -LINK SFP 1.25G, Singelmode, 1310nm.

 -Fiber Optic Spicing Cable and OTDR Test

  -U-type, Bolt and Accessories

ลงชือ่                                      

หกหมืน่เกำ้พนัสีร่อ้ยสีส่บิสำมบำทถว้น

อัตราภาษี         อัตรารอ้ยละ 7          อัตราศนูย ์ รวมรำคำสนิคำ้

 -Fiber Optic Services

 -Network Administration

  -PVC Conduit and Accessories

 -Fiber Optic Cable Installation, Accessories

 -LINK LC Pigtail, SM, 9/125 (3.0mm Jacket)

รำ้นไอทซี ีคอมพวิเตอร ์
84 หมูท่ ี ่5  ต ำบลชงิโค 

อ ำเภอสงิหนคร  จงัหวดัสงขลำ  90330 
โทร.0-81481-5734 


